
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 297846-2013 z dnia 2013-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw wraz z remontem istniejącego 

ogrodzenia na Osiedlu II w Suwałkach. Prace obejmują dostawę wraz z montażem urządzeń zabawowo - 

zręcznościowych celem...

Termin składania ofert: 2013-08-07 

Suwałki: Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw wraz z 

remontem istniejącego ogrodzenia na Osiedlu II w Suwałkach

Numer ogłoszenia: 334104 - 2013; data zamieszczenia: 20.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 297846 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw 

wraz z remontem istniejącego ogrodzenia na Osiedlu II w Suwałkach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 

wyposażenia placu zabaw wraz z remontem istniejącego ogrodzenia na Osiedlu II w Suwałkach. Prace 

obejmują dostawę wraz z montażem urządzeń zabawowo - zręcznościowych celem wyposażenia 

istniejącego placu zabaw wraz z remontem ogrodzenia jak niżej : 1)Dostawa i montaż urządzeń o 

wyglądzie według katalogu INTER FLORA lub równoważne : - piaskownica szt.1 - huśtawka ważka 

podwójna szt.1 - sprężynowce szt.2 -huśtawka metalowa pojedyncza szt.1 - huśtawka metalowa 

podwójna szt.1 - karuzela obrotowa szt.1 - ścianka wspinaczkowa szt.1 - zestaw drążków kpl.1 - zestaw 

fitness szt.2 - tablica informacyjna szt.1 2) Wymurowanie trzech murków ozdobnych łukowych z 

montażem miejsc siedzących o dł. 15.00 mb każdy 3) Remont istniejącego ogrodzenia z siatki w 

przęsłach stalowych na cokole betonowym. Wszystkie elementy wyposażenia placu zabaw będące 

Strona 1 z 2

2013-08-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334104&rok=20...



przedmiotem zamówienia powinny spełniać postanowienia norm PN-EN 1176 oraz 957. 2.Szczegółowy 

przedmiot zamówienia opisuje SIWZ, przedmiar robót i część graficzna. 3.Zamówienie należy 

zrealizować zgodnie ze SIWZ, przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego 

oraz Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku ( Dz. U z 2003 r. nr 229 

poz.2275 z późn. zmianami), PN - EN, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 

budowlanych 4.Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik Nr 8 do SIWZ 

5.Zamawiający określa okres gwarancji : - 60 m-cy na dostarczony sprzęt zabawowo zręcznościowy 

( dotyczy bezpłatnego usuwania defektów powstałych w procesie produkcji elementów stałych ( drewno, 

sklejka, stal), sprężyn stalowych łączników i plastikowych zabezpieczeń oraz wszystkich ruchomych 

części, - 12 m-cy na montaż sprzętu zabawowo zręcznościowego, - 36 m-cy na pozostałe roboty 

budowlane, licząc od dnia odbioru końcowego prac.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RICOLAND - DOM Górscy s.c., ul. Papiernia 4E, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43260,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 55502,53

Oferta z najniższą ceną: 55502,53 / Oferta z najwyższą ceną: 72505,99

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-08-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334104&rok=20...


